
eshop.kreativ.cz  © 2021 VLTAVA LABE MEDIA | Určeno pouze pro osobní užití, nikoli komerční účely!

PŘEDLOHA PRO VÁS ŠŤASTNÉ VĚŠTBY
KREATIV | SPECIÁL VÁNOCE 2021 | STRANA 22

Do vašeho života vstoupí krásný, chytrý a milující člověk. 

Lepší vrabec v hrsti než holub na střeše. 

Nový začátek vám otevře cestu. 

Přítel žádá jen váš čas, ne vaše peníze. 

Hráč nejenže ztratí to, co má, ale také přijde o to, co nemá. 

Tento měsíc vám spadne do klína zlaté vajíčko příležitosti. 

Dobré přátelství je často důležitější než vášnivý románek. 

Ideální čas na dokončení starých úkolů. 

S novým rokem přijde nová perspektiva. 

Člověk není nikdy starý na to, aby se učil. 

Čeká vás příjemné překvapení. 

Přijměte něco, co nemůžete změnit, a budete se cítit lépe. 

Dobrodružství může být skutečné štěstí. 



eshop.kreativ.cz  © 2021 VLTAVA LABE MEDIA | Určeno pouze pro osobní užití, nikoli komerční účely!

PŘEDLOHA PRO VÁS ŠŤASTNÉ VĚŠTBY
KREATIV | SPECIÁL VÁNOCE 2021 | STRANA 22

Vynaložené úsilí se vyplatí. 

Všechny potíže pominou velmi rychle. 

S vaším novým projektem bude vše v pořádku. 

Brzy dostanete šanci.

Sny nejsou nikdy hloupé. 

Tvého cíle bude dosaženo velmi brzy. 

Štěstí je před vámi, ne za vámi!  

Vaše nekonečná schopnost trpělivosti bude dříve nebo později odměněna. 

Váš život bude vzrušující. 

Loajalita je ctnost, ale ne tehdy, když je slepá.

Vaše nálada signalizuje období změn. 

Rychlý rozum vás dostane z obtížné situace. 

Váš talent bude uznán a odměněn. 

Dnes večer budete příjemně překvapeni. 

Přijdou změny k lepšímu.

Nebojte se udělat cokoli.

Vaše  dobrodružství by mohlo vést ke štěstí. 

Tento večer jste v dobrých rukou. 

Máte mnoho talentů, využijte je.

Nebojte se sdílet své osobní přesvědčení. 



eshop.kreativ.cz  © 2021 VLTAVA LABE MEDIA | Určeno pouze pro osobní užití, nikoli komerční účely!

PŘEDLOHA PRO VÁS ŠŤASTNÉ VĚŠTBY
KREATIV | SPECIÁL VÁNOCE 2021 | STRANA 22

Toužíte po uznání a najdete ho. 

Je lépe věci udělat než o nich jen mluvit. 

Co se skrývá v prázdné krabici? 

Když je vaše srdce čisté, vaše mysl je jasná. 

Nejlepší předpovědí budoucnosti je minulost. 

Změna, kterou jste zahájili, už přináší výsledky. 

Největší životní úspěch je postavit se po pádu znovu. 

Malé zdvořilosti život osladí, větší jej zušlechtí. 

Důvěřujte intuici.

Spolehlivým způsobem, jak předpovídat budoucnost, je zařídit ji. 

Je čas na opatrnost, ale ne na strach. 

Neexistuje nic takového jako obyčejná kočka. 

Ostatní vám mohou pomoci.  

Cvičení dělá mistra. 

Dobře odpočívat je stejně důležité jako tvrdě pracovat. 

Přestaňte hledat, štěstí je hned vedle vás. 

Úspěch je cesta, ne cíl. 

Úspěch je jít od neúspěchu k neúspěchu bez ztráty nadšení. 

Myšlenky přicházejí odkudkoli. 

Nikdo nemůže jít pozpátku do budoucnosti. 



eshop.kreativ.cz  © 2021 VLTAVA LABE MEDIA | Určeno pouze pro osobní užití, nikoli komerční účely!

PŘEDLOHA PRO VÁS ŠŤASTNÉ VĚŠTBY
KREATIV | SPECIÁL VÁNOCE 2021 | STRANA 22

Nyní je čas vyzkoušet něco nového. 

Pokud se podíváte na správná místa, můžete najít dobré nabídky. 

Běž si odpočinout; zasloužíš si to. 

Kdo ví, že má dost, je bohatý. 

Každá květina kvete ve svém čase. 

Každý moudrý muž začínal pokládáním mnoha otázek. 

Každý den ve vašem životě je zvláštní příležitost. 

Z poslechu pochází moudrost a z mluvení pokání. 

Od této chvíle vás vaše laskavost povede k úspěchu. 

Nenechte své ambice zastínit malý úspěch.   

Nenechte minulost dusit vaši současnost.  

Nebojte se; prosperita brzy zaklepe na vaše dveře. 

Věřte, že se to dá zvládnout. 

Raději se dvakrát zeptej, než se jednou ztratíš.   

Ve vašem životě dochází ke změnám, pokračujte!  

Jste na dobré cestě. 

Zdvořilost začíná doma. 

Nic nemůže zabít zvědavost. 

Věnujte se s klidnou myslí danému úkolu. 

Odhodlání je to, co nyní potřebujete. 


